

Our Ref: 185/2019
May 2019

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

- 1) The Chief Executive Officer currently in post and their email contact;

Richard Parker, Chief Executive Officer - rparker7@nhs.net

- 2) The contact details including email address of the person responsible for the Estates/Assets;

Dr Kirsty Edmondson Jones, Director of Estates and Facilities - kirsty.edmondson-jones@nhs.net

- 3) An excel document that details the land and buildings that the Trust owns or leases (asset register) and the latest valuation/values of each property/Asset;

All relevant information is contained within the Trust's Estates and Facilities plan:

<https://www.dbth.nhs.uk/about-us/how-we-are-run/trust-strategy-2017-2022/>

- 4) A link to or copy of the Trusts estates strategy/plan and STP plan.

As above